
Urząd Gminy Krypno
BIP - Urząd Gminy Krypno

POSTANOWIENIE NR 184/2023

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I

z dnia 29 września 2023 r.

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

 

Na podstawie art. 182 S 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień
15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje:

§ 1.

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem nr 177 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 25
września 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia.

§ 2.

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent miasta).

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy

w Białymstoku I

 

 

Metryka strony

Postanowienie komisarza w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń

 ( 13.29 KB )
 ( 188.38 KB )

Krypno.docx
Postanowienie w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Krypno
Wytwarzający/odpowiadający: Jacek Malinowski - Komisarz Wyborczy w Białymstoku I
Data wytworzenia: 2023-10-02

Wprowadzający: Anna Markowska

Data modyfikacji: 2023-10-02

Opublikował: Anna Markowska

Data publikacji: 2023-10-02

https://bip-ugkrypno.wrotapodlasia.pl/resource/119656/6562/Krypno.docx
https://bip-ugkrypno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6562
https://bip-ugkrypno.wrotapodlasia.pl/resource/119656/6561/Postanowienie+w+sprawie+zwo%2525C5%252582ania+pierwszych+posiedze%2525C5%252584.pdf
https://bip-ugkrypno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6561
mailto:anna.markowska@ug.krypno.wrotapodlasia.pl
mailto:anna.markowska@ug.krypno.wrotapodlasia.pl

	Urząd Gminy Krypno
	Postanowienie komisarza w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń

